PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagcdo de Documentos n.° 118/2019

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos desta Instituigdo,
homologada pelo Procurador-Geral de Justica e publicada no Diario da Justica e Diario Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as altera¢g8es subseqiientes aprovadas pela Comissao
Permanente de Avaliagdo de Documentos e publicadas no Diario Eletrénico do Ministério Publico do Rio Grande do Sul, serdo eliminados os documentos abaixo relacionados apés conferéncia deste
pela Unidade de Gestdo Documental, Protocolo e Expedi¢éo:
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL  ANO FINAL OBSERVACOES |
Instauragcédo e Acompanhamento de Noticia de Fato (910002) 2015 2015 RD.00791.00038/2014 + 01 ANEXO
Procedimento Extrajudicial RD.00791.00159/2014

(910000) RD.00791.00127/2015

RD.00791.00207/2015
RD.00791.00150/2015
RD.00791.00076/2014
RD.00791.00014/2015
RD.00791.00165/2014
RD.00791.00157/2014
RD.00791.00003/2015
RD.00791.00099/2015
RD.00791.00187/2015
RD.00791.00151/2015
RD.00791.00003/2015
RD.00791.00170/2014
RD.00791.00023/2015
RD.01652.00004/2015
RD.00791.00107/2015
RD.00791.00164/2013
RD.00791.00151/2014
RD.00791.00044/2015
RD.00791.00126/2014
RD.00791.00055/2014
RD.00791.00152/2014
RD.00791.00009/2015
RD.00791.00110/2014
RD.00791.00108/2015
RD.00791.00162/2014
RD.00791.00153/2015
RD.00791.00140/2015
RD.00791.00004/2015
RD.00791.00165/2012
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00791.00176/2013
RD.00791.00169/2014
RD.00791.00004/2014
RD.00791.00106/2013
RD.00791.00019/2015
RD.00791.00174/2015
RD.00791.00132/2015
RD.00791.00064/2015
RD.00791.00030/2015
RD.00791.00128/2015
RD.00791.00096/2014
RD.00791.00057/2015
RD.00791.00136/2015
RD.00791.00034/2015
RD.00791.00128/2014
RD.00791.00033/2015
RD.00791.00085/2014
RD.00791.00155/2015
RD.00791.00040/2015
RD.00791.00142/2015
RD.00791.00122/2015
RD.00791.00165/2015
RD.00791.00191/2015
RD.00019.07242/2015
RD.00791.00181/2015
RD.00791.00081/2015
NT.00791.00001/2015
AT.00791.00548/2015
AT.00791.00203/2015
AT.00791.00415/2015
AT.00791.00323/2015
AT.00791.00696/2015
AT.00791.00552/2015
AT.00791.00612/2015
AT.00791.00413/2015
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

AT.00791.00461/2015
AT.00791.00461/2015
AT.00791.00431/2015
AT.00791.00430/2015
AT.00791.00486/2015
AT.00791.00497/2015
AT.00791.00484/2015
AT.00791.00394/2015
AT.00791.00414/2015
AT.00791.00411/2015
AT.00791.00219/2014
AT.00791.00124/2015
AT.00791.00112/2015
AT.00791.00022/2015
AT.00791.00207/2015
AT.00791.00141/2015
AT.00791.00270/2015
AT.00791.00485/2015
AT.00791.00263/2014
AT.00791.00002/2015
AT.00791.00254/2015
AT.00791.00245/2014
AT.00791.00233/2015
AT.00791.00208/2015
AT.00791.00297/2015
AT.00791.00524/2015
AT.00791.00525/2015
AT.00791.00340/2015
AT.00791.00337/2015
AT.00791.00253/2015
AT.00791.00325/2015
AT.00791.00015/2015
AT.00791.00611/2015
AT.00791.00059/2015
AT.00791.00175/2015




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagcdo de Documentos n.° 118/2019

Pagina 4 de 4

PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE HORIZONTINA

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL ANO FINAL OBSERVAGOES

AT.00791.00628/2015
AT.00791.00653/2015
AT.00791.00650/2015
AT.00791.00188/2015
AT.00791.00392/2015
AT.00791.00626/2015
AT.00791.00065/2015
NT.00791.00002/2015
NT.00791.00003/2015

QUANTIDADE: 25 UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA

DATA: 26/02/2019

LUCIELE FERNANDA TRENTINI TEN CATEN
RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO
CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO M

DATA:

I

ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELO ORGAO/SETOR




